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AK Parti İl Başkan Vekili Ay-
doğan Akıncı, AK Parti’nin 23 
Şubat’ta gerçekleşecek 8. Bü-
yük Olağan Kongresine tüm 
Edirnelileri davet etti. Akıncı, 
“İktidara geldiğimiz ilk günden 
bu yana tek hedefimiz; daha 
güçlü, daha müreffeh, daha öz-
gürlükçü ve daha demokratik 
bir Türkiye inşa etmek olmuş-
tur. Bugün, hayallerimizi büyük 
ölçüde gerçeğe dönüştürmenin 
huzurunu yaşarken, bunu bize 
nasip eden Rabbimize hamde-
diyoruz” dedi.  

Akıncı, AK Parti İl Başkanlı-
ğında düzenlediği basın toplan-
tısında 23 Şubat’ta yapılacak 
AK Parti Büyük Olağan Kon-
gresine tüm vatandaşları davet 
etti. Akıncı, açıklamasında şun-
ları kaydetti: 

“23 Şubat 2025 tarihinde 
“Adında AK, Işığında İstikbal” 
mottosuyla icra edeceğimiz 8. 
Büyük Olağan Kongremiz ön-
cesinde, basın açıklamamızı 
yapmak üzere burada toplan-
mış bulunmaktayız.  Öncelikle 
davetimizi kabul edip geldiğiniz 
için sizlere teşekkür ediyoruz.  

12 Ekim 2024’te ilçe düze-
yinde başlattığımız kongreleri-
mizi 7 Şubat’ta yapılan İstanbul 
Kongremizle nihayete erdirdik. 
Artık 8. Büyük Olağan Kongre-
miz için gün sayıyoruz.  

Bu süreçte il ve ilçe kongre-
lerimizi büyük bir coşku, heye-
can ve disiplin içerisinde ta-
mamladığımızın özellikle altını 
çizmek istiyoruz. Şükürler olsun 
ki, gerçekleşen kongreler vesi-

lesiyle bir kez daha teşkilatları-
mızda olağanüstü bir birlik ve 
beraberliğin hâkim olduğuna 
şahit olduk. Hizmetin önüne 
koyulacak her türlü engel ve 
zorluğa göğüs gerecek iradeye 
sahip olan yol arkadaşlarımızın 
dayanışmasını, azim ve kararlı-
lığını gördük. Zira bizi her daim 
güçlü kılan ve diğer siyasi par-
tilerden ayrıştıran en önemli 
farkımız da hiç kuşkusuz bu 
hasletlerimizdir. 

 
‘KONGREMİZ, YENİ BİR 

ATILIMIN MİLADI  
OLACAKTIR’ 

Memleketimizin 81 ilinde 
Cumhurbaşkanımız, Genel 
Başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde “halka 
hizmet, hakka hizmettir” şiarıy-
la gece gündüz demeden feda-
karca çalışan teşkilatlarımızla 
büyük, güçlü bir aile olmanın 
haklı sevincini ve gururunu ya-
şıyoruz. 

Partimiz, değişim ve yeni-
lenme sürecini köklü tecrübe-
siyle harmanlayarak bugünlere 
gelmiştir. Her yeniliği, birikimle 
besleyip milletimize gönülden 
hizmet edecek kadrolar yetiştir-
miştir. İşte bu nedenle, bizim 
anlayışımızda kadrolar arasın-
da “eski” ya da “yeni” ayrımı 
yoktur; bizde sadece davamıza 
hizmet eden güçlü bir ekip ru-
hu ve adanmışlık vardır. 

Kongre çalışmalarımızın 
başladığı andan itibaren de ilçe 
başkanlıklarında yüzde 65, il 
başkanlıklarında ise yüzde 75 

oranında bir değişim gerçekleş-
tirdik. Bu değişim, hiç kuşkusuz 
partimize yeni kan, can ve he-
yecan katacaktır. Cumhurbaş-
kanımız, Genel Başkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
dediği gibi “Kongremiz, yeni 
bir atılımın miladı olacaktır.” 

Unutulmamalı ki bizler, lide-
rimizin, “Türkiye’de artık hiçbir 
şey eskisi gibi olmayacak” ilke-
sini benimseyen, Türkiye’nin 
istikbali uğruna mücadele eden 

bir davanın neferleriyiz.  
İktidara geldiğimiz ilk gün-

den bu yana tek hedefimiz; da-
ha güçlü, daha müreffeh, daha 
özgürlükçü ve daha demokratik 
bir Türkiye inşa etmek olmuş-
tur. Bugün, hayallerimizi büyük 
ölçüde gerçeğe dönüştürmenin 
huzurunu yaşarken, bunu bize 
nasip eden Rabbimize hamde-
diyoruz.  

 
‘MUHALEFETİN HAYAL 

EDEMEYECEĞİ ESERLER 
KAZANDIRDIK’ 

Muhalefetin hayalini dahi 
kuramayacağı sayısız eseri Tür-
kiye’mize kazandırmak için ge-
ce gündüz demeden olağanüs-
tü bir gayret göstererek çalıştık. 
Milletimizin bağrından çıkan ve 
milletimizin hissiyatına tercü-

man olan bir dava hareketi ola-
rak hep sahada yer aldık.  

Ülkemizi, uluslararası are-
nada ne söylediği dikkate alı-
nan, görüşlerine başvurulan bir 
devlet konumuna taşıdık. 
Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Türki-
ye, dünya sahnesinde mazlum-
ların gür sesi, adaletin en güçlü 
savunucusu ve yaralı vicdanla-
rın tercümanı oldu. 

8. Büyük Olağan Kongre-
mizde kullanacağımız sloganla-
rımızı Türkiye Yüzyılı’nın vizyo-
nunu, amacını, hedefini ve ru-
hunu yansıttık. Türkiye Yüzyı-
lı’nın ana hedefinden yola çıka-
rak, “Adında AK, Işığında İstik-
bal” dedik.  Bu yeni sloganımız 
aynı zamanda olağan kongre 
sürecinde kullandığımız “Umu-

dun, İcraatın, Geleceğin Adı 
AK Parti” şiarımızın da genel 
çerçevesini çizmekte, açacağı-
mız her yeni sayfada umudu, 
icraatı ve sağlam bir istikbali 
hedeflemektedir.   

AK Parti’mizin ışığındaki is-
tikbal ile; geleceği inşa etmeye, 
kalkınmayı hızlandırmaya, hu-
zuru ve barışı güçlendirmeye, 
gençliğe umut olmaya, başarıyı 
büyütmeye, üretimi artırmaya, 
şefkati ve adaleti yaymaya ve 

istikrarı sürdürmeye devam 
edeceğiz. 

Bu vesileyle, kongremiz ül-
kemize ve milletimize “hayırlı 
olsun” diyor, 23 Şubat’ta bü-
yük bir coşku ve heyecanla ger-
çekleştireceğimiz 8. Olağan 
Kongremize tüm milletimizi da-
vet ediyoruz.”  

Haber Nuran Tarlacı 

AK Parti’den büyük kongreye davet
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Edirne'de geçen ay 483 ko-

nutun satışı gerçekleşti. Türki-

ye İstatistik Kurumu (TÜİK) 

Edirne Bölge Müdürlüğü, ocak 

ayına dair konut satış istatistik-

lerini paylaştı. Buna göre Tür-

kiye genelinde konut satışları, 

ocak ayında bir önceki yılın 

aynı dönemine göre yüzde 

39,7 oranında artarak 112 bin 

173 oldu. Edirne'de ise geçen 

ay 483 konut satıldı. Konut sa-

tışlarının 164'ü ilk satış, 319'u 

ise ikinci el satış olarak gerçek-

leşti. (aa)

Bir ayda 483 konut satıldı



18 ŞUBAT 2025  Sayfa - 3

HÜSEYİN DERYA YİRMİBEŞ vefat etti. 
Mehtap Yirmibeş’in eşi, Seniha Yağmur Yirmibeş’in baba-

sı, 57 yaşındaki Hüseyin Derya Yirmibeş vefat etti. 
Cenazesi Pazartesi günü İstanbul Taş Camii’nde öğle vakti 

kılınan cenaze namazının ardından İstanbul Kozlu Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
OLCAY ÇALIŞKAN vefat etti. 
Saniye Çalışkan’ın eşi, Zeynep Kala, Muhammet Enes Ça-

lışkan’ın babaları, Cemrenur Kalan’ın kayınpederi, 61 yaşında-
ki Olcay Çalışkan vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Kadıbedrettin Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
SAMİ GÜLTEKİN vefat etti. 
Sebat Gültekin’in eşi, Dr. Filiz Gültekin, Cen-

giz Gültekin ve Meltem Gültekin’in babası, 85 
yaşındaki Sami Gültekin vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
KABİL DERTLİ vefat etti. 
65 yaşındaki Kabil Dertli vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Azatlı Köy Camii’nde öğle vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne Valisi Yunus Sezer, Batı Trakya'da ziyaretlerde bulun-
du. Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Sezer, Batı Trakya 
programına İskeçe iline bağlı Dinkler köyünden başladı. 

Sezer, halıları Valilik tarafından yenilenen köy camisinde soy-
daşlarla bir araya geldi. Burada cemaatle namaz kıldı. 

Daha sonra İskeçe Türk Birliği'ni ziyaret eden Sezer, birlik 
başkanı Ozan Ahmetoğlu'ndan yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Sezer, İskeçe'deki programlarının ardından beraberindeki-
lerle Gümülcine'ye geçti. 

Gümülcine Türk Gençler Birliği'ni ziyaret eden Sezer, soydaş-
larla buluştu. 

Birlik başkanı Sedat Hasan'dan çalışmaları hakkında bilgi 
alan Sezer, her zaman Batı Trakya Türklerinin yanında oldukla-
rını belirtti. 

Ziyaretlerde AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Gümül-
cine Başkonsolosu Aykut Ünal, İskeçe Seçilmiş Müftüsü Mustafa 
Trampa, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, İpsala Kay-
makamı Ömer Sevgili ve Vali Sezer'in eşi Canan Sezer de yer al-
dı. (aa) 

Batı Trakya'ya ziyaret

Edirne’nin meşhur lezzeti 
tava ciğere rakip tavuk tava ol-
du. Edirne’de yaklaşık 30 yıl-
dır hizmet veren Aydın Tava 
Ciğer Salonu işletmecisi Aydın 
Doğan tarafından işletmesine 
özel yeni lezzet olan ‘Tavuk Ta-
va’ müşterilerin beğenisine su-
nuldu.  

Edirne’de 1998 yılından bu 
yana hizmet veren Aydın Tava 
Ciğer, müşterilerine sunduğu 

lezzetlere bir yenisini daha ek-

ledi. Kentin meşhur lezzeti da-

na tava ciğerden sonra bu kez, 

ciğer gibi ince ince doğranıp 

pane harcıyla kaplanan tavuk 

tava müşterilerin beğenisine 

sunuldu. Özenle seçilen taze 

tavuktan yapılan tavuk tava, 

kentin iddialı lezzetleri arasın-

da yer alacağa benziyor.  

Haber Seyide Esen 

Trakya Birlik Yönetim Ku-
rulu, üretimini yaptıkları tüm 
rafine yağ ve margarin grubu 
ürünlerinde Ramazan Bayramı 
sonuna kadar herhangi bir fi-
yat değişikliğine gidilmeyece-
ğini açıkladı. 

Trakya Birlik Yönetim Ku-
rulu tarafından yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:  

“Ülkemizde zorunlu tüke-
tim ihtiyaçları arasında ilk sıra-
da yer alması ve TÜFE içinde 
önemli ağırlığa sahip olması 

hasebiyle gıda fiyatlarındaki 
artışın kontrol altına alınması 
kritik önem arz etmekte olup, 
halihazırda Ekonomi Yöneti-
mimizce uygulanmakta olan 
politikalar paralelinde yıllık en-
flasyon seviyesinin peyderpey 

gerilemekte olduğu gözlemlen-
mektedir. 

Birliğimizin piyasa yapıcı 
rolüyle faaliyet gösterdiği bitki-
sel rafine yağ sektöründe, fiyat 
istikrarı ve sürdürülebilirliğinin 
sağlanması adına üretici örgüt-

lerinin piyasayı regüle etme 
noktasında etkinliklerini artıra-
rak tüketici nezdinde ürün arz 
güvenliğinin ve fiyat istikrarı-
nın sağlanmasının elzem hale 
geldiği aşikardır. Rafine yağ ve 
margarin sektörleri, jeopolitik 
ve küresel iklim krizi etkileri, 
artan ithal girdi bağımlılığı ve 
döviz kurlarına bağlı değişken 
maliyet yapısı sebebiyle fiyat 
istikrarı sağlamanın zor olduğu 
pek çok içsel ve dışsal risk fak-
törü içeren sektörlerin başında 
gelmektedir.  

Tüm bu etkenler altında 
mevcut durum değerlendirildi-
ğinde ülkemizin içinde bulun-
duğu enflasyonla mücadele 
sürecine katkıda bulunmak, 
2025 yılında milletimiz için en-
flasyon belasının geride bırakı-
larak toplum refahının yeniden 
yükseltilmesi adına, üretimini 
yaptığımız tüm rafine yağ ve 
margarin grubu ürünlerde Ra-
mazan Bayramı sonuna kadar 
herhangi bir fiyat değişikliğine 
gidilmeyeceğini, bayram son-
rasında ki süreçte de Birlik Mis-
yonumuz gereği; üreticilerimiz 
için tarımsal üretimin sürdürü-
lebilirliği ile milletimiz için gü-
venli gıdaya istikrarlı fiyat yapı-
sıyla erişiminin sağlanması 
noktasında en ideal fiyat me-
kanizmasının tesisi için tüm 
imkanlarımızla çalışmaya de-
vam edeceğimizi  kamuoyu ile 
paylaşmak isteriz.” 

Haber Merkezi 

Tava ciğere rakip ‘Tavuk Tava’
GAZETESÝ

Yağ fiyatlarına zam yok
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Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Türk Medeni Kanunu’nun kabulünün 99. Yıldönü-
münü kutladı. Özcan, “Tebaa anlayışından Yurttaşlık bilincine 
geçişi sağlayan, Hukuk alanının laikleşmesine öncülük eden ve 
kadın-erkek eşitliğini sağlayan Yurttaşlık Yasasının 99. yılının 
Ulusumuza kutlu olmasını diliyoruz” dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, yaptığı yazılı açıkla-
mada şunları kaydetti:  

“Osmanlı Devleti’nde toplumun ihtiyaçlarını "mecelle" karşı-
lıyordu. Medeni hukuk konusunda Mecelle'nin yetersizliği, Bi-
rinci Dünya Savaşı sırasında anlaşılmış ve değişiklik yapılması-
na karar verilmiştir. Ancak, savaştan yenilgiyle çıkılınca, bu ko-
nudaki çalışmalar kesilmişti. 1922 yılında TBMM’de bu konu 
üzerinde yeniden çalışmalara başlandı. Bu konuda, çeşitli ülke-
lerin Medeni kanunları incelendi. Türkiye'de Medeni Kanunun 
oluşumunda, İsviçre Medeni Kanunu ile Kazuistik (Olaylardan 
hareketle genel kurallara gidilen) metoda sahip Prusya Kanunu 
ve devrimci bir felsefeye sahip Fransız Kanunundan esinlenerek 
Ülkemizin ihtiyacına uygun ortalama bir yol izlenmiştir. 

Türkiye'de 17 Şubat 1926'da TBMM'de kabul edilen ve 4 
Ekim 1926 tarihinde yürürlüğe konulan 743 sayılı Türk Kanu-
nu Medenisi (Türk Medeni Kanunu) ile; Ailede kadın-erkek eşit-
liği sağlandı. Evlilikte resmi nikâh zorunluluğu getirildi ve nikah 
yapma yetkisi belediyelere verildi. Tek eşle evlilik esası getirildi. 
Kadınlara, istedikleri mesleğe girebilme hakkı tanındı. Mahke-
melerde tanıklık yapma, miras ve boşanma konularında kadın-
erkek eşit hale getirildi. Patrikhanelerin, din işleri dışındaki yet-
kileri kaldırıldı. 

Yurttaşlık bilincini ve kadın erkek eşitliğini sağlayan bu ka-
nun ile evlenmelerde, her iki tarafında fikri esas alındı. Resmi 
nikah usulü ve tek eşlilik gibi yenilikler getirildi. Boşanma hakkı 
kadına da tanındı. Mirasta, kadın erkek eşitliği sağlandı. Böyle-
ce, Türk ailesinin kuruluş ve işleyişi çağdaş, demokratik kuralla-
ra dayandırıldı. 

Medeni hukuk, şahıslar arasındaki ilişkileri düzenleyen, şa-
hısların doğumdan ölümüne (tüzel kişilerde kuruluşundan sona 
ermesine) kadar ilişkilerini düzenleyen özel hukuk dalıdır. Kişi-
ler hukuku, aile hukuku, eşya hukuku ve miras hukuku medeni 
hukuk kapsamında yer alır ve medeni kanunla düzenlenirler. 
Medeni hukuk, hukukun özüdür. 

‘KADINLAR ERKEKLERLE EŞİT HAKLARA SAHİP OL-
MUŞTUR’ 

Medeni Kanun, her şeyden önce medeni hukuk alanını laik-
leştirmiş, yani akli temeller üzerine oturtmuştur. İnanç ayrımı 
gözetilmeksizin bütün vatandaşlara uygulanmayı getirmiştir. 
Medeni kanun daha çok kadınlarla ilgili getirdiği hükümlerle 
dikkat çekmektedir. Mahkemelerde ceza hukuku ile ilgili husus-
larda iki kadının şahitliği bir erkeğe denk kabul ediliyordu. Me-
deni kanun bu hususta da kadın ile erkeği aynı duruma getir-
miştir. Evlenme ve boşanmada belirli şartlar getirmiş, özellikle 
erkeğin tek taraflı boşamasını kaldırarak boşanmayı Hakimin 
takdirine bırakmıştır. Eski hukukun erkeğe tanıdığı dörde kadar 
evlenme hakkını ortadan kaldırarak sadece bir kadınla evlen-
meye izin vermiştir. İmam nikahı olarak bilinen dini nikahı ka-
bul etmemiş, nikah akti yapma yetkisini belediyelere vermiştir. 

Cumhuriyetin ilanında sonra Türk kadını, Medeni kanunun 
kabulüyle ekonomik sosyal ve hukuksal alanlarda erkeklerle eşit 
haklara sahip olmuştur. 

Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak, Tebaa anlayışından Yurttaşlık bilincine geçişi sağlayan, 
Hukuk alanının laikleşmesine öncülük eden ve kadın-erkek eşit-
liğini sağlayan Yurttaşlık Yasasının 99. yılının Ulusumuza kutlu 
olmasını diliyoruz.” Haber Merkezi 

Yurttaşlık Yasası’nın 99. yılı
 
Edirne'de yaşayan Füsun 

Sürdül, 10 yıldır sokakta bul-
duğu yaralı ve sahipsiz kedileri 
kısırlaştırıp bakımlarını üstleni-
yor. Sürdül, "Onlar benim ço-
cuklarım gibi. Şefkatli bir şekil-
de onlara sarılıyorum. İnanın 
biri gece gelmediği zaman me-
rak ediyorum" dedi. 

Edirne'de kendisini sokak 
hayvanlarına adayan Füsun 
Sürdül, bahçesindeki 15 kedi-

ye sevgiyle bakıyor. 
Sabuni Mahallesi'nde an-

nesiyle birlikte yaşayan Sürdül, 
10 yıl önce bahçesine gelen 
sahipsiz ve hasta bir kedinin 
bakımını üstlendi. 

Gün geçtikçe bahçesinde 
baktığı kedilerin sayısı artan 
Sürdül, zamanının büyük bö-
lümünü "Çocuklarım" dediği 
kedilerin bakım ve beslenme 
ihtiyaçlarını gidermek için har-
cıyor. 

Füsun Sürdül, 17 Şubat 
Dünya Kediler Günü dolayısıy-
la, evininin bahçesini açtığı ke-
dilerle geçirdiği günlerini anlat-
tı. 

Hayvan sevgisinin çocuk-
luk yaşlarda başladığını ve ar-
tarak devam ettiğini söyleyen 
Sürdül, baktığı kedilerin tümü-
nün veteriner kontrolünde ol-
duğunu ve bakımlarının yapıl-
dığını belirtti. 

Bahçeli evde oturdukları 
için daha önce köpek besledi-
ğini, köpekleri ölünce kedi bes-
lemeye başladığını aktaran 
Sürdül, bir kedinin bakımını 
üstlendikten sonra bahçesinde-
ki kedi sayısının arttığını ifade 
etti. 

‘ONLAR BENİM  
ÇOCUKLARIM GİBİ’ 
Şu anda 15 kedinin bakım 

ve beslenmesini üstlendiğini 
anlatan Sürdül, "2015'e kadar 
köpek bakmıştık. Köpeğim öl-
dü. Daha sonra kedilere bak-
maya başladım. Kendi imkan-
larımla birkaç kediye bakarken 
zamanla kediler çoğaldı. Şimdi 
15 kediye bakıyorum. Onlara 
elimden geldiği kadar her türlü 
imkanı sağlıyorum. Her sabah 
8.30'da kalkıyorum. Kedilerin 
karnı doyunca isteyen bahçe-
de kalıyor, isteyen dışarı çıkı-
yor. Akşam olunca hepsi bah-
çede yaptığımız yuvalara geri 
dönüyor." dedi. 

Sürdül, baktığı kedilerin tü-
münün veteriner kontrolünde 

olduğunu, hepsinin aşılarını 
düzenli yaptırdığını aktardı. 

Kedileri çocukları gibi sev-
diğini, onlarla arasında duygu-
sal bir bağ olduğunu belirten 
Sürdül, şunları kaydetti: 

"Ben bekarım, çocuğum 
yok. Onlar benim çocuklarım 
gibi. Şefkatli bir şekilde onlara 
sarılıyorum. İnanın biri gece 
gelmediği zaman merak ediyo-
rum. Karneleri ve aşıları var. 
Hepsini kısırlaştırdık. Elimden 

geldiğince tüm bakımlarını ya-
pıyorum. Hepsinin isimleri var. 
Panda, Gazoz Kızıl, Cazgır ve 
Güneş ismini verdiklerim var. 
Tesadüfen koyulmuş isimler 
değil bunlar. Güneşli bir günde 
çok hasta olarak gelenin adını 
'Güneş' koyduk. Mesela 'Caz-
gır' var, çok yaramaz ve hırçın 
bir kedi o da. Her kedimin be-
nim için ayrı bir önemi var." 

 

"ONLARIN DA YAŞAM 
HAKKI VAR" 

Sürdül, kedi beslediği için 
komşularıyla bazen ufak çaplı 
sorunlar yaşadığını, bu sorun-
ların karşılıklı anlayışla çözül-
düğünü dile getirdi. 

Herkesin canlıların yaşam 
hakkına saygı duyması gerekti-
ğini vurgulayan Sürdül, "So-
kakta mağdur olan hayvanlara 
destek versinler. Bu hayvanla-
rın da bir kalbi var, onların da 
yaşam hakkına saygı duymalı-
yız. Herkesin bu hayvanlara 
duyarlı olması gerekir. Hay-
vanlara zarar vermeyin, çevre-
ye bırakılan mama kaplarına 
dokunmayın. Çünkü onlar bi-
rer can, onların da yaşam hak-
kı var." diye konuştu. (aa)

Sahipsiz kedilere gözü gibi bakıyor
GAZETESÝ

Sürdül
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Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Edir-
ne'de, bitkinin kuraklığa karşı dayanaklılığını ve yağışlardan fay-
dalanma durumunu ölçmek amacıyla birer ay arayla 3 farklı 
ekim metodu denenecek. 

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklama-
ya göre, merkeze bağlı Sarayakpınar köyünde ilk deneme ekim-
leri yapıldı. 

Deneme çalışmaları kapsamında pulluk işlemeyle ekim, ka-
zık çekilerek ekim ve anıza ekim yöntemleri birer ay arayla de-
nenecek ve ortaya çıkan sonuçlar değerlendirilecek. 

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, kent gene-
linde 1 milyon 300 bin dekarlık alanda ayçiçeği üretimi yapıldı-
ğını belirtti. 

Ekim yöntemleri ve döneminin, ayçiçeği verimi üzerindeki 
etkilerini ölçmek için çalışma yaptıklarını aktaran Bayazıt, çalış-
mayı Namık Kemal Üniversitesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Fadul Önemli'nin teknik desteğiyle gerçekleştir-
diklerini ifade etti. 

Ayçiçeğinde kuraklıktan etkilenmeyi en aza indirebilmek ve 
sudan faydalanma oranlarını ölçebilmek için önemli bir çalışma 
yapıldığını belirten Bayazıt, şunları kaydetti: 

"3 farklı yöntemle toprak işleme yapıldı. İlk ayçiçeği ekimle-
rini gerçekleştirdik. Mart ve nisan aylarında da ekimler olacak. 
En uygun ekim tarihi ve ekim yöntemi hakkında bilgi elde ede-
bilmek için yaptığımız bu çalışmanın sonuçları çiftçilerimizle 
paylaşılacak. Yapılacak çalışma üreticilerimize hayırlı olsun. 
Çiftçilerimize bol ve bereketli bir yıl diliyorum." (aa) 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocuk-
ların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması 
için şubat ayına yönelik toplam 1 milyar 208 milyon lira tutarındaki 
Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesinin hesaplara yatırıldığını 
açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik hizmetlere 
özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını gözeterek hiz-
metleri çeşitlendirdiklerini belirtti. 

Bu doğrultuda SED ile çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal çev-
resi içerisinde desteklediklerini bildiren Bakan Göktaş, çocukların mil-
li değerlere sahip, kendine güvenen, eğitimli ve sağlıklı birer fert ola-
rak yetişmeleri için tüm gayretleriyle çalıştıklarını ifade etti. 

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikli olarak 
aile şefkati ve sıcaklığıyla yetişebilmeleri için gayret gösterdiklerini be-
lirten Bakan Göktaş, ocak ayı memur maaş katsayısındaki yeni dü-
zenlemeyle SED hizmetinde çocuk başına yapılan ekonomik destek 
tutarının ortalama 7 bin 94 liraya yükseldiğini belirterek, “Çocukların 
sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için 
şubat ayına yönelik toplam 1 milyar 208 milyon lira tutarındaki SED 
ödemesini hesaplara yatırdık.” açıklamasında bulundu. 

Sosyal Ekonomik Destekle ailelerin ve çocukların psikososyal des-
tek hizmeti ile güçlenmesi sağlanarak çocuklara yönelik sportif, kültü-
rel, akademik ve sosyal etkinlikler hayata geçiriliyor. Haber Merkezi

Ayçiçeğinin kuraklığa dayanıklılığı 
test ediliyor

Süloğlu ilçesindeki ocaktan 
çıkarılan ve içeriğinde çok az 
miktarda kil olmasıyla öne çı-
kan silis kumu, içme suyu tes-
islerine satılıyor. Firma müdü-
rü Ali Çildoğan, Pek çok ülke-
deki içme suyu tesisinde Edir-
ne'den giden kumların kullanıl-
dığını belirterek, "İtalya'dan 
Senegal'e, Katar'dan Irak'a ka-
dar pek çok ülkeye filtre kumu 
yolluyoruz. Her geçen yıl da 
talep artıyor" dedi. 

Edirne'nin Süloğlu ilçesin-
deki ocaktan çıkartıldıktan 
sonra bir maden firması tara-
fından işlenen silis kumu, su 
arıtma tesislerinde kullanılmak 
üzere pek çok ülkeye ihraç edi-
liyor. 
İlçedeki ocaktan iş makine-

leri yardımıyla çıkartılan ton-
larca kum, kamyonlarla işleme 
tesisine getiriliyor. 

Burada işleme bandına gi-
ren kum taneleri, su ile yıkanıp 
boyutlarına göre ayrıştırıldık-
tan sonra sıcak havayla kuru-
tulup kullanıma hazır hale geti-
riliyor. 

Düzenli olarak laboratuvar 
testlerinden geçirilen silis ku-
mu, gelen taleplere göre sınıf-
landırılıp yurt içi ve yurt dışın-
daki içme suyu tesislerine satı-
lıyor. 

"TSE 12904  
STANDARTLARINA  

GÖRE ELEYİP  
İŞLİYORUZ" 

Firma müdürü Ali Çildo-
ğan, ilçedeki ocaktan çıkartılan 
kumun çok az miktarda kil 
içerdiğini, bu özelliğin kumun 
kalitesini ortaya koyduğunu 
söyledi. 

Ocaktaki kum yığınların-
dan aldıkları malzemeyi işleme 

tesisine getirdiklerini anlatan 
Çildoğan, "Kamyonlarla tesise 
gelen kumu TSE 12904 stan-
dartlarına göre eleyip işliyoruz. 
TSE 12904 standardına uygun 
kum içme suyu tesisleri ve atık 
su arıtma tesislerinde kullanı-
lır." dedi. 

Çildoğan, silis kumunun 
doğal ufalanma ile oluştuğunu 
ve üzerinin midye taşıyla örtü-
lü olduğunu ifade etti. 

Yüksek sertlikte olan silis 
kumunun üzerindeki taşların 
kaldırılmasıyla ocaktan çıkartıl-
dığını dile getiren Çildoğan, 
şunları kaydetti: 

"Bulunduğumuz bölge kıta 
sahanlığı olarak yaşlı bir kıta. 
Burası çok eski kıtasal bir yer 
olduğu için buradan çıkartılan 
silis kumu çok temiz durumda-

dır. Çok az oranda kil içermek-
tedir. İçerisinde demir oksit ve 
mangan olmadığından dolayı 
oksijenle bir reaksiyon geçirmi-
yor ve kumun rengi değişme-
yip beyaz kalıyor. Silis kumu 
ocaktan çıktığı zaman dahi 
eser miktarda kil bulunmakta 
olup, organik madde ve tuz 
içermemektedir. Bu özelliği ile 
arıtma tesislerinde yosunlaş-
maya yol açmaz ve filtrelerin 
tıkanmasını önler. Silisyum 
oranı yüksek olduğu için de iç-

me suyu ve arıtma tesislerinde 
gönül rahatlığıyla kullanılmak-
tadır." 

Ali Çildoğan, uzun yıllar-
dan beri dünyanın farklı coğ-
rafyalarına kum ihracatı yap-
tıklarını dile getirdi. 

Pek çok ülkedeki içme suyu 
tesisinde Edirne'den giden 
kumların kullanıldığını ifade 
eden Çildoğan, "İtalya'dan Se-
negal'e, Katar'dan Irak'a kadar 
pek çok ülkeye filtre kumu yol-

luyoruz. Bu sayede ülkemize 
döviz girdisi sağlıyoruz. Her 
geçen yıl da talep artıyor." diye 
konuştu. 

 
PLAJ KUMU OLARAK DA 

İLGİ GÖRÜYOR 
Çildoğan, işlenen kumun 

plaj kumu olarak da kullanıldı-
ğını ifade etti. 

Her yıl kamyonlarca kumu 
sahil bölgelerine yolladıklarını 
belirten Çildoğan, "Başta An-
talya ve Muğla olmak üzere 
pek çok sahil kentindeki oteller 
bizden kum alarak plajlarda bu 
kumu kullanıyor. Doğal bir 
kum olduğu için tercih ediliyor. 
Beyaz ve krem tonlarda olan 
kumun içinde herhangi bir or-
ganik madde bulunmuyor." 
dedi.(aa)

SED ödemeleri hesaplarda

Dünyanın filtre kumu Süloğlu’ndan

Çildoğan
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Edirne Belediyesi, 13-14-15 Şubat tarihleri arasında gerçek-
leştirilen İl Belediye Başkanları Toplantısı kapsamında şehre ge-
len konuklar şehrin önemli tarihi noktalarını ziyaret etti. 

Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen programa; CHP Yerel Yönetimler ve Dirençli 
Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek 
ve eşi Çiğdem Zeybek, CHP Parti Meclisi Üyesi Hasan Baltacı, 
CHP Parti Meclisi Üyesi Ecevit Keleş ve eşi Selma Keleş, Yalo-
va Belediye Başkanı Mehmet Gürel ve eşi Berrin Sorucu Gürel, 
Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Sinop Belediye Başkanı 

Metin Gürbüz, Kırıkkale Belediye Başkanı Ahmet Önal ve eşi 
Özge Önal, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, İBB Mar-
mara Sorumlusu Cem Kılıç ve eşi Esen Kılıç, Edirne Milletveki-
li Ahmet Baran Yazgan, CHP Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün ve 
eşi Aysel Tüzün, CHP Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, İl Ge-
nel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu ve Belediye Başkan Yar-
dımcısı Gökçe Onur Öktem katıldı. 

Konuk heyet, Edirne’nin simge yapılarından biri olan Seli-
miye Camii’ni ziyaret ederek Osmanlı’nın en önemli eserlerin-
den biri hakkında detaylı bilgi aldı. Ardından, Edirne Kent Mü-
zesi’nde kentin geçmişine dair kapsamlı bir yolculuğa çıkan mi-
safirler, Balkan Tarihi Müzesi’ni de gezerek bölgenin tarihi ve 
kültürel mirasına tanıklık etti. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, bu tür orga-
nizasyonların şehirlerarası dayanışmayı artırdığını belirterek, 
“Bugün misafirlerimizi kentimizin en önemli tarihi noktalarında 
ağırlayarak, Edirne’nin sahip olduğu değerleri birlikte paylaştık. 
Şehrimizin kültürel mirasını tanıtmak ve belediyelerimiz arasın-
daki iş birliğini güçlendirmek bizim için çok kıymetli. Edirne Be-
lediyesi olarak, kentimizi en iyi şekilde tanıtmaya ve bu tür bu-
luşmalara ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz” dedi. 

Haber Merkezi 

Edirne’nin konukları 
tarihi mekanları gezdiCumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Mer-

kez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, AK Parti Kırkla-
reli Milletvekili Gökhan Sarıçam’ın bir sağlık te-
sisi açılışında, “Memnuniyetsizlik varsa gidin 
sağlık personelinin gırtlağına yapışın" şeklindeki 
ifadelerine CHP’den tepki geldi. CHP Edirne 
Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, “Sağlık 
emekçilerine yönelik böylesine sorumsuz ve 
tehlikeli bir söylemde bulunmak, kabul edile-
mez bir gaflet ve vurdumduymazlıktır” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Mer-
kez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, AK Parti Kırkla-
reli Milletvekili Gökhan Sarıçam’ın katıldığı bir 
sağlık tesisi açılışında sarf ettiği sözleri nedeniy-
le açıklama yaptı. Balkanlı açıklamasında şunla-
rı kaydetti:  

“AK Parti Kırklareli Milletvekili Gökhan Sarı-
çam’ın, Kırklareli’nin Pınarhisar ilçesinde katıl-
dığı bir sağlık tesisi açılışında, sağlık çalışanları 
için sarf ettiği kabul edilemez sözleri sağlık çalı-
şanları ve halkımızda büyük bir infial yaratmış-
tır. Gökhan Sarıçam’ın, "Memnuniyetsizlik varsa 
gidin sağlık personelinin gırtlağına yapışın" şek-

lindeki ifadeleri, sağlık çalışanlarını doğrudan 
hedef gösteren, şiddeti teşvik eden ve toplumun 
huzurunu bozan bir nitelik taşımaktadır. 

Sağlık çalışanlarımız, gece gündüz demeden 
halkımızın sağlığı için fedakârca görev yapmak-
ta, zorlu şartlar altında hizmet sunmaktadır. 
Pandemi süreci başta olmak üzere her koşulda 
canlarını ortaya koyarak çalışan sağlık emekçi-
lerine yönelik böylesine sorumsuz ve tehlikeli 
bir söylemde bulunmak, kabul edilemez bir gaf-
let ve vurdumduymazlıktır. 

Türkiye’de sağlık çalışanlarına yönelik şid-
detin her geçen gün arttığı ve birçok sağlık 
emekçisinin bu şiddet olaylarında hayatını kay-
bettiği bir dönemde, sorumluluk sahibi bir mil-
letvekilinin şiddeti körükleyen ifadeler kullan-
ması, halkı kışkırtması ve sağlık emekçilerini he-
def göstermesi büyük bir skandaldır. Kamu gör-
evi yürüten bir milletvekilinin bu sözleri, halkı 
yanıltmak ve sağlık çalışanlarını zan altında bı-
rakmak anlamına gelmektedir. Bu tür kışkırtıcı 
ifadeler, sağlık hizmetlerini sekteye uğratmanın 
yanı sıra, toplumdaki güven duygusunu da ze-
delemektedir. Ayrıca hedef göstermek şiddeti 
teşvik etmek de yasal olarak suçtur. 

Bizler CHP olarak, sağlık çalışanlarını hedef 
alan bu sorumsuz ve tehlikeli söylemi en sert şe-
kilde kınıyor, sorumsuz milletvekilini halkı yanlış 
yönlendirmekten de vazgeçmeye davet ediyo-
ruz. Sağlık emekçilerine yönelik her türlü şidde-
tin karşısındayız ve onların haklarını sonuna ka-
dar savunmaya devam edeceğiz. 

Sağlık çalışanları yalnız değildir! Şiddet dili-
ne ve şiddeti teşvik eden her türlü söyleme kar-
şı mücadelemizi sürdüreceğiz! Halkımız ve sağ-
lık çalışanları bu tehlikeli zihniyete gereken ce-
vabı çok yakında yapılacak olan seçimde kuru-
lacak sandıklarda en sert şekilde verecek.”  

Haber Merkezi 

‘Sağlık çalışanları hedef gösterildi’
GAZETESÝ
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İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, 
TBMM Genel Kurulu’nda yap-
tığı konuşmada Türkiye’nin 
göç politikalarını eleştirdi. Aka-
lın, 2011 yılından bu yana de-
vam eden kontrolsüz göçün 
ekonomik, sosyal ve demogra-
fik olarak ülkenin menfaatlerini 
tehdit ettiğini belirterek, bu sü-
recin Anadolu’nun kültürel do-
kusuna zarar verdiğini vurgula-
dı. 

Prof. Dr. Akalın, Türki-
ye’nin insani yardımlar konu-
sunda üzerine düşeni fazlasıyla 
yaptığını ancak bu yükün artık 
sürdürülemez olduğunu ifade 
etti. Türkiye’nin, 1951 Cenev-
re Sözleşmesi ve 1967 Proto-
kolü kapsamında coğrafi çe-
kinceyle sınırlı kalmasına rağ-
men milyonlarca yabancıya ev 
sahipliği yaptığını hatırlatan 

Akalın, sığınmacı politikaları-
nın ülkenin ekonomik dengesi-
ni bozduğunu ve Türk vatan-
daşlarının refah seviyesini dü-
şürdüğünü söyledi. 

Akalın konuşmasında, özel-
likle büyük şehirlerde kira fi-
yatlarının yükselmesi, işsizlik 
rakamlarının artması ve top-
lumsal huzurun bozulmasına 
dikkat çekti. Sığınmacıların yo-
ğun olduğu bölgelerde suç 
oranlarının arttığını ve mahal-
lelerin demografik yapısının 
değiştiğini belirten Akalın, 
"Türkiye bir sığınmacı kampı 
değildir, millî kimliğimizin ko-
runması için köklü tedbirler al-
mak artık bir zorunluluktur" 
dedi. 

Göç sorununa yönelik çö-
züm önerilerini sıralayan Aka-
lın, şunları kaydetti:  

“Zorunlu geri gönderme 

programları başlatılmalı: Gü-
venli bölgelere dönüş süreci 
hızlandırılmalı ve etkin bir şe-
kilde uygulanmalıdır. 

Sınır güvenliği artırılmalı: 
Yasa dışı girişler kesinlikle en-
gellenmeli, sınırlar askerî ve 
teknolojik tedbirlerle korunma-
lıdır. 

Vatandaşlık dağıtımı durdu-
rulmalı: Türk vatandaşlığının 
yabancılara verilmesi gözden 
geçirilmeli ve sıkı kurallara 
bağlanmalıdır. 

Uluslararası baskı artırılma-
lı: Avrupa Birliği ve diğer ulus-
lararası kuruluşlar, göç krizinin 
çözümü için destek vermeye 
zorlanmalıdır. 

Göç yönetimi merkezileşti-
rilmeli: Yerel yönetimler ve 
merkezi hükümet koordineli 
bir şekilde hareket etmelidir. 

Son olarak Akalın, Türk 
milletinin sabrının tükendiğini 
vurgulayarak, "Büyük Türk 
milleti kendi vatanında ikinci 
sınıf vatandaş olmamalıdır. Ül-
kemizin geleceği için geri dö-
nüş süreçleri hızlandırılmalı, sı-
nırlarımız sıkı bir şekilde korun-
malı ve toplum düzenimizi teh-
dit eden unsurlar bertaraf edil-
melidir. 

Türkiye Cumhuriyeti güçlü 
bir devlettir ve bu sorunu aşa-
bilecek iradeye sahiptir.” 

Haber Merkezi 

‘Türkiye sığınmacı kampı değildir’

Memleket Partisi İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, AK Parti 
Kırklareli Milletvekili Gökhan Sarıçam’ın bir sağlık tesisi açılı-
şında, “Memnuniyetsizlik varsa gidin sağlık personelinin gırtla-
ğına yapışın" şeklindeki ifadelerine tepki gösterdi. Tunçyürek, 
“İnsan hayatını hiçe sayan, şiddeti teşvik eden bu seviyesiz 
açıklamalar karşısında susmayacağız” dedi. 

Daha önce ‘Edirne’nin suyunu keseriz’ şeklindeki açıklama-
larıyla gündeme gelen AK Parti Kırklareli Milletvekili Gökhan 
Sarıçam, bu kez bir sağlık tesisi açılışında sarf ettiği sözler dola-
yısıyla tepki topladı. Sarıçam, “Memnuniyetsizlik varsa gidin 
sağlık personelinin gırtlağına yapışın" dedi. Memleket Partisi İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek, Sarıçam’ın sözlerine tepki göstere-
rek şunları kaydetti:  

“Bu ülkenin suyunu da havasını da kimse kesemez! Bu ül-
kenin doktorları da tehditlere boyun eğmez. İnsan hayatını hi-
çe sayan, şiddeti teşvik eden bu seviyesiz açıklamalar karşısın-
da susmayacağız. 

Üstelik bu sözler, kendisine oy veren vatandaşları bile hay-
rete düşürecek kadar sorumsuz ve tehlikelidir. Halkın desteğiy-
le geldiği makamı, halka tehdit savurmak için kullananlar, er ya 
da geç milletin vicdanında mahkûm olacaktır. 
Şimdi merak ediyoruz, bu vekilin sözlerini nasıl savunacak-

lar? Daha önce olduğu gibi “yanlış anlaşıldı” mı diyecekler, 
yoksa suskunlukla geçiştirmeye mi çalışacaklar? Ne yaparlarsa 
yapsınlar, bu seviyesiz açıklamalar unutulmayacak ve hesabı 
mutlaka sorulacaktır. Bu ülke, kimsenin keyfine göre yönetile-
cek bir kabile devleti değildir.” Haber Merkezi

GAZETESÝ

‘Mutlaka hesabı sorulacaktır’
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İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. 
Hakan Şahin, Edirne Belediye-
sinde 370 milyon liralık usulsüz 
ödeme yapıldığı yönündeki iddia-
ların tüm Edirnelileri üzdüğünü 
belirtti. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın’ın iddialara ce-
vap vermesi gerektiğini belirten 
Şahin, “Ya bağıracaksınız; parti-
lim dahi olsa Edirnelinin 1 kuru-
şunu kimseye yedirmem diye, ya 
da susacak, yıllardır değiştirmeye 
çalıştığımız düzenden gelen ‘370 
milyon lira nerede?’ söylemlerine 
maruz kalacaksınız” dedi.  

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. 
Hakan Şahin, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın 
son günlerdeki usulsüz ödeme 
yapıldığı iddialarına sessiz kalma-
ması gerektiğini belirterek çağrıda 
bulundu. Şahin, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

‘YANLIŞ KİME AİTSE  
SORUMLUSU DA ODUR’ 

“Geçtiğimiz günlerde ülke 
gündemine giren Edirne Beledi-
yesinde 370 milyon liralık usulsüz 
ödeme iddiası tüm hemşerilerimi-
zi derinden üzmüş, şehrimize kar-
şı olumsuz bakışı da beraberinde 
getirmiştir.  

Usulsüzlüğe karşı dik durmak, 
hak, hukuk, adalet savunucusu 
olmak sözde değil özde olması 
gereken bir erdemdir. Ülkemizin 
geldiği son durumda yapılan bir 
yanlış, usulsüzlük başka bir parti 
mensubundan ise sesimiz çık-
makta, yapılan yanlış mensubu 

olduğumuz partiliden kaynaklanı-
yor ise suspus olmak, yanlışa 
yanlış diyememek adet olmuştur. 
Oysa yanlış kime aitse sorumlusu 
da odur.  

‘YAKIN ÇEVRENİZDEN 
BASKI  

GÖRDÜĞÜNÜZ DOĞRU 
MUDUR?’ 

Göreve geldiğiniz günden be-
ri belediyenin mali tablosunu ni-
ye halkımıza açıklamadınız? 29 
Ekim konseri ile ilgili iddia edilen 
usulsüz ödemenin sorumlularını 
bulup haklarında işlem yaptınız 
mı?  Partiliniz dahi olsa Edirneli-
nin 1 lirasına göz koyanlar ile ilgi-
li ne gibi yaptırımlarınız olacak? 
Göreve geldiğinizden beri Beledi-
yenin hangi birimlerini iç deneti-
me tabi tuttunuz ve iç denetim ra-
porlarında neler ortaya çıkmıştır? 
Tehdit aldığınızı beyan etmiştiniz 
bu tehditler devam etmekte mi-
dir? Aldığınızı söylediğiniz bu teh-

ditlerin iddia edilen usulsüzlükler-
le ilgisi var mıdır? Belediye kad-
rolarında uzun yıllardır bulunan 
koltuk sahibi bazı kişilerin sizin 
onayınız olmadan keyfi kararlara 
imza attığı, sizi yok sayarak kendi 
başlarına iş yaptıkları doğru mu-
dur? Özellikle bir bölgenin imara 
açılması için yakın çevrenizden 
baskı gördüğünüz doğru mudur? 

‘TÜM GERÇEKLERİ  
HALKIMIZ İLE 

 PAYLAŞIN’ 
Israrla sizlere yöneltilen tüm 

sorunları geçiştirerek geçmiş dö-
nemlerin de tüm günahlarını üze-
rinize almakta olduğunuzu gör-
müyor musunuz? Bırakın partili-
nizde olsa yanlış yapan cezasını 
çeksin. Üzerinizdeki parti ceketini 
bir kenara koyarak ne var ne yok 
demeden, bu benim partilim, bu 
belediye çalışanım demeden tüm 
gerçekleri halkımız ile paylaşın. 
Paylaşın ki Edirneliler olup biteni 
sizden duysun. Paylaşın ki tüm 
Edirne sizin yanınızda dursun. Bu 
köprüden önceki son çıkıştır ya 
vuracaksınız neşteri ya da sessiz 
kalıp tüm günahları da kabullene-
ceksiniz. Ya bağıracaksınız parti-
lim dahi olsa Edirnelinin 1 kuru-
şunu kimseye yedirmem diye ya 
da susacak, yıllardır değiştirmeye 
çalıştığımız düzenden gelen “370 
milyon nerede “söylemlerine ma-
ruz kalacaksınız.  

Ya Edirne’mizin siyasi tarihine 
isminizi altın harflerle yazdıracak-
sınız ya da siyasi bir figüran ola-
rak kalacaksınız.” Haber Merkezi 

Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi (NKÜ) Çorlu Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lokman 
Hakan Tecer, Marmara Denizi'nde 
yeniden ortaya çıkan müsilajın az-
altılması için denize deşarjların ile-
ri biyolojik arıtmayla yapılması ge-
rektiğini söyledi. Tecer, Marmara 
Denizi'nin bazı bölgelerinde müsi-
lajın yeniden görüldüğünü söyle-
di. 

Müsilajın bazı dönemlerde yü-
zeye çıktığını belirten Tecer, "Müsi-
lajı oluşturan üç temel faktör var. 
Birincisi denizin durağan bir hal 
alması, ikincisi iklim değişikliğine 
bağlı olarak sıcaklıkların artması, 
üçüncüsü de antropojenik (insan 
faaliyetlerinden kaynaklı) etkiler 
nedeniyle denize yapılan deşarj-
lar." dedi. 

Marmara Bölgesi kıyılarında 
20-25 milyon insanın yaşadığını 
anlatan Tecer, "Günde 7-8 milyon 
ton atık su, arıtılmış ya da yarı arı-
tılmış olarak denize deşarj ediliyor. 
Bu deşarj edilen suyun içerisinde 
muazzam miktarlarda azot ve fos-
for var ve bunlar da müsilajı oluş-
turan temel besin maddesi." diye 
konuştu. 

Tecer, 2021'de Marmara Deni-
zi ve Kuzey Ege kıyılarında görü-
len müsilajın ekosistemi ciddi şe-
kilde etkilediğini anımsattı. 

Geçmiş yıllarda kışın müsilajın 
yüzeyde görülmediğini anlatan Te-
cer, "Normalde olağan koşullarda 
bu dönemlerde müsilaj bütün 
dünyada olduğu gibi burada da 
beklenebilir, görülebilir bir şey 

ama bu kadar yoğun olması, bu 
kadar yüzeyde gözükmesi bir an-
tropojenik etkinin olduğunu, yani 
insan faaliyetleri sonucunda olu-
şan bir etkinin olduğunu bize gös-
teriyor." dedi. 

 
İLERİ BİYOLOJİK ARITMA-

NIN ÖNEMİNE DİKKATİ ÇEKTİ 
Tecer, kapalı bir deniz olan 

Marmara'nın ciddi şekilde korun-
ması gerektiğini belirtti. 

Bu kapsamda, Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı-
nın Marmara Denizi Eylem Pla-
nı'nı hazırladığını ifade eden Tecer, 
"Bu anlamda belediyelerin arıtma 
tesislerine, ileri biyolojik arıtmaya 
geçmelerini sağlamak için dene-
timler de yapılıyor. Belki burada 
biraz yol katedildi ama tamamen 
ortadan kaldıracak bir düzenleme 
yapılmış değil." şeklinde konuştu. 

Marmara Denizi'nin kirletilme-
sinin olumsuz sonuçlarının zaman 
zaman etkisini gösterdiğini belir-
ten Tecer, şunları kaydetti: 

"Marmara Denizi'nde yüzeyde 
görünen müsilajın sebebi de biraz 
iklim değişikliğine bağlı sıcaklık ar-
tışı. Belki bununla mücadele baş-
ka türlü edilebilir ama Marmara 
Denizi'ne yapılan bu deşarjlar, 
mutlaka ileri arıtmayla yapılmalı 
ve azaltılmalı. Bir de şimdi iklim 
değişikliğine bağlı sıcaklık artışın-
dan bahsediyoruz ama şunu gör-
müyoruz. Marmara Denizi son 50 
yılda 2,5 derece sıcaklık artışına 
maruz kalmış. Bu 2,5 derece Kara-
deniz'de 1 santigrat derece, Ege 

Denizi'nde 1,4 santigrat derece ol-
muş. Marmara Denizi bunlardan 
daha çok ısınmış. Sıcaklıkların art-
ması, denizin durağanlaşması ve 
deşarjların olması kaçınılmaz ola-
rak Marmara Denizi'ndeki müsilaj 
problemini zaman zaman mevsi-
min dışında görmemize, yaşamı-
mıza sebebiyet verecek." 

Tecer, müsilajın deniz ekosiste-
mini de olumsuz etkilediğini dile 
getirdi. 

Müsilajın görüntü kirliliğinden 
ibaret olmadığını, güneş ışığının 
geçmesini engelleyerek bitkilerin 
oksijen üretimini kısıtladığını ve 
fotosentezi azalttığını anlatan Te-
cer, sözlerini şöyle tamamladı: 

"Bunun deniz ekosistemi içeri-
sindeki etkileri ciddi anlamda geri 
dönülemez boyutlara ulaştı. Mar-
mara Denizi'ndeki ticari balık türü 
dediğimiz türlerde bir azalmaya, 
popülasyonlarda bir düşmeye, 
onun yerine daha kötü koşullarda 
yaşamaya alışık, omurgasızların, 
denizanası gibi türlerin çoğalması-
na sebep oluyor. Bir an önce de-
nize yapılan deşarjların önüne ge-
çilmesini ve Marmara Denizi'nin 
gözümüz gibi korunmasının katı 
kurallarla devam etmesini sağla-
mak zorundayız. Müsilajın denizin 
altında olması demek balıkların 
yuvalarının üzerini örtmesi, ışığın 
aşağılara geçmemesi demek. Yü-
zeyde olması da aynı etkileri gös-
teriyor. Yani yüzeyde görmüyor-
sak denizin diplerine inmişse ta-
mam müsilaj sorunu ortadan kalk-
tı diyemeyiz." (aa) 

Edirne İl Özel İdaresi tarafından kaçak yapılaşmayla müca-
dele kapsamında Şubat ayında il genelinde 15 adet kaçak ya-
pının yıkımı gerçekleştirildi.  

Edirne İl Özel İdaresi, sorumluluk bölgesinde kaçak yapılaş-
ma ile mücadele çalışmalarına devam ediyor. Yapılan açıkla-
maya göre kaçak yapılaşma ile mücadele kapsamında, 2025 yı-
lı Şubat ayında; il genelinde toplam 15 adet kaçak yapının yı-
kım işlemleri gerçekleştirildi. Haber Tunç Eryonar

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde bir apartmanda çıkan yan-
gında 6 kişi dumandan etkilendi. 

Alınan bilgiye göre, Gazi Mustafa Kemalpaşa Mahallesi'nde 
bir apartmanın çatı katında henüz belirlenemeyen nedenle yan-
gın çıktı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, 112 Acil Sağ-
lık ve polis ekibi sevk edildi. Yoğun duman nedeniyle binada 
mahsur kalanlar itfaiye ekiplerince tahliye edildi. Dumandan et-
kilenen 6 kişi Çerkezköy Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Tedavi 
altına alınan apartman sakinlerinin genel sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. İtfaiye ekiplerinin çalışmasıyla söndürülen 
yangın hasara neden oldu. (aa)

15 kaçak yapı yıkıldı

Marmara’da müsilaj nasıl azalacak?

‘370 milyon lira nerede?’
GAZETESÝ

Yangında can pazarı
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Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Lig, 1. Amatör Ligi,  Celal Öz-

türk U13 Grubu Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 

GAZETESÝ

TÜİK’in yaptığı Yaşam 
Memnuniyeti Araştırması so-
nuçlarına göre, mutlu olduğu-
nu beyan eden 18 ve üzeri yaş-
taki bireylerin oranı, 2023 yılın-
da yüzde 52,7 iken 2024 yılın-
da 3,1 puan azalarak yüzde 
49,6 oldu. Mutsuz olduğunu 
beyan eden bireylerin oranı ise 
2023 yılında yüzde 13,7 iken 
2024 yılında 0,8 puan artarak 
yüzde 14,5 olarak gerçekleşti. 

KADINLAR DAHA MUTLU 
Mutlu olduğunu beyan 

eden erkeklerin oranı, 2023 yı-
lında yüzde 50,3 iken 2024 yı-
lında yüzde 46,9 oldu. Kadın-
larda ise bu oran, 2023 yılında 
yüzde 55,1 iken 2024 yılında 
yüzde 52,3 oldu. 

EVLİLER BEKARLARDAN 
DAHA MUTLU 

Evli bireylerin, evli olma-
yanlara göre daha mutlu oldu-
ğu görüldü. Mutlu olduğunu 
belirten evli bireylerin oranı, 
2024 yılında yüzde 52,5 iken 
evli olmayanlarda bu oran, 
yüzde 44,0 olarak gerçekleşti. 
Evli olanların mutluluk düzeyi 
cinsiyete göre incelendiğinde; 
evli erkeklerin yüzde 49,5'inin, 
evli kadınların ise yüzde 

55,4'ünün mutlu olduğu göz-
lendi. 

MUTLULUK ORANI SADE-
CE 25-34 YAŞ GRUBUNDA 
ARTTI 

Yaş gruplarına göre mutlu-
luk düzeyi incelendiğinde 25-
34 yaş grubunda 2023 yılında 
yüzde 50,7 iken 2024 yılında 
0,3 puan artış ile yüzde 51,0 ol-
du. 

Mutluluk oranı 25-34 yaş 
grubu haricinde diğer tüm 
gruplarda azaldı. Mutluluk ora-
nının en fazla azaldığı yaş gru-
bu 7,1 puan azalış ile 45-54 yaş 
grubunda oldu.  Bu yaş gru-
bunda 2023 yılında yüzde 53,6 
olan mutluluk oranı 2024 yılın-
da yüzde 46,5 oldu. Mutluluk 
oranı 55-64 yaş grubunda bir 
önceki yıla göre 2,2 puan aza-
larak yüzde 47,5 olarak tahmin 
edildi. 65 ve daha yukarı yaşta-
ki bireylerde ise 2023 yılında 
yüzde 56,0 iken 2024 yılında 
1,9 puan azalarak yüzde 54,1 
oldu.   

MUTLULUK KAYNAĞI 
ÇOĞUNLUKLA AİLELER  

Bireylerin mutluluk kaynağı 
olan kişiler incelendiğinde; en 
çok ailelerinin mutlu ettiğini be-

lirtenlerin oranı, 2024 yılında 
yüzde 72,9 olurken bunu sıra-
sıyla; yüzde 13,2 ile çocukları, 
yüzde 4,2 ile kendisi, yüzde 3,4 
ile eşi, yüzde 3,0 ile annesi/ba-
bası ve yüzde 1,9 ile torunları 
takip etti. 

  
BİREYLERİ EN ÇOK SAĞ-

LIKLI OLMAK MUTLU ETTİ 
Bireylerin mutluluk kaynağı 

olan değerler incelendiğinde; 
kendilerini en çok sağlıklı olma-
nın mutlu ettiğini ifade edenle-
rin oranı, 2024 yılında yüzde 
68,3 olurken bunu sırasıyla; 
yüzde 14,4 ile sevgi, yüzde 8,9 
ile başarı, yüzde 6,4 ile para ve 
yüzde 1,8 ile iş takip etti. 

HER 100 KİŞİDEN 64'Ü 
GELECEĞİNDEN UMUTLU  

Kendi geleceklerinden 
umutlu olduğunu beyan eden 
bireylerin oranı, 2024 yılında 
yüzde 64,3 oldu. Erkeklerin ge-
leceklerinden umutlu olma ora-
nı yüzde 63,6 iken kadınlarda 
bu oran yüzde 64,9 oldu. 

 BİREYLERİN ORTALAMA 
YAŞAM MEMNUNİYET DÜ-
ZEYİ 5,7 OLDU 

Bireylerin hayatlarını bir bü-
tün olarak düşündüklerinde 

hissettikleri yaşam memnuniyet 
düzeyini hesaplamak amacı ile; 
hiç memnun olmayanlar için 
"0", çok memnun olanlar için 
"10" arasında bir değer alınarak 
ortalama hesaplandı. Bireylerin 
ortalama yaşam memnuniyet 
düzeyi 2023 ve 2024 yıllarında 
5,7 olarak hesaplandı. Erkek-
lerde 2023 yılında 5,6 olan or-
talama yaşam memnuniyet dü-
zeyi 0,1 puan artış ile 5,7 olur-
ken kadınlarda 2023 yılında 
5,8 olan ortalama yaşam mem-
nuniyet düzeyi 0,1 azalış ile 
2024 yılında 5,7 oldu. 

 
EN YÜKSEK MEMNUNİ-

YET ASAYİŞ HİZMETLERİN-
DE 

Kamu hizmetlerinden mem-
nuniyet düzeyleri incelendiğin-

de; 2024 yılında asayiş hizmet-
lerinden memnun olduğunu 
beyan edenlerin oranı yüzde 
72,1 olurken bunu sırasıyla 
yüzde 67,4 ile ulaştırma, yüzde 
63,2 ile sağlık, yüzde 58,8 ile 
Sosyal Güvenlik Kurumu, yüz-
de 55,9 ile adli ve yüzde 53,5 
ile eğitim hizmetlerinden mem-
nuniyet takip etti. 

  
EN ÖNEMLİ SORUN HA-

YAT PAHALILIĞI OLDU 
Ülkenin en önemli sorunu 

incelendiğinde; 2024 yılında 
hayat pahalılığı yüzde 29,2 ile 
ilk sırada yer alırken yüzde 15,7 
ile eğitim ikinci sırada ve yok-
sulluk yüzde 14,0 ile üçüncü sı-
rada yer aldı. 

Haber Merkezi 

Mutlu insanların oranı azaldı
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Edirne Tabip Odası, AK 
Parti Kırklareli Milletvekili Ah-
met Gökhan Sarıçam’ın bir 
sağlık tesisi temel atma töre-
ninde söylediği ‘“Memnuniyet-
sizlik varsa gidin sağlık perso-
nelinin gırtlağına yapışın’ şek-
lindeki sözlerine tepki gösterdi. 
Açıklamada, milletvekili tara-
fından sağlık çalışanlarının he-
def gösterildiği belirtilerek, 
“Sağlıkta şiddet politikacıların 
kullandığı dil yüzünden artı-
yor” denildi.   

Edirne Tabip Odası tarafın-
dan yapılan açıklamada şunlar 
kaydedildi:  

“Kırklareli'nin Pınarhisar il-
çesinde 5 hekimli bir aile sağlı-
ğı merkezi inşaatının temel at-
ma töreninde söz alan Adalet 
ve Kalkınma Partisi'nden Kırk-
lareli Milletvekili Ahmet Gök-
han Sarıçam'ın konuşmasını 
hekimler ve sağlık emekçileri 
olarak büyük üzüntü ile dinle-
dik. Konuşmasında, halkın ver-
gileri ile yapılacak ve sonra ai-
le hekimlerine para karşılığı ki-
ralanacak olan tesisi kendisinin 
veya partisinin cebinden yapı-
lan büyük bir lütuf gibi göster-
mesi, kendini milletin vekili de-
ğil sahibi gibi gören kibirli anla-
yışın yansımasıdır. Asla kabul 
edemeyeceğimiz bu anlayıştan 
daha üzücü ve dehşet verici 
olan ise Sarıçam'ın konuşma-

sında "memnuniyetsizlik varsa 
gidin sağlık personelinin gırtla-
ğına yapışın, ben üzerime dü-
şeni devlet olarak yaptım hiz-
meti vermeyen onlar diye de 
kışkırtırım" diyerek sağlık 
emekçilerini hedef göstermiş 
olmasıdır. 

 
‘KIŞKIRTMALARLA  

İŞLENECEK SUÇLARA 
ORTAK OLDUKLARI DA 

AÇIKTIR’ 
Sağlık alanında yaşanan 

bütün sorunların sebebi 20 yıl-
dır uygulanan özelleştirmeci 
politikalarken bunu gözlerden 
kaçırmak için suçu sağlık çalı-
şanlarına yükleyen ve halka 
hedef olarak gösteren bu zihni-
yeti esefle kınıyoruz. Sağlıkta 
şiddetin sebebi tam da bu zih-
niyettir. Bu zihniyet yüzünden 
her gün onlarca hekim ve sağ-
lık emekçisi şiddete uğramak-
ta, yaralanmakta, hayatını kay-

bedenler olmaktadır. Bu kış-
kırtmalar sonucu öldürülen ar-
kadaşlarımızın anıları hafıza-
mızda canlılığını korurken, pek 
çok hekim ve sağlık çalışanı 
sağlıkta şiddet yüzünden mes-
leğinden uzaklaşmakta, şiddet 
görmeyeceği branşlara, çalış-
ma ortamlarına, ülkelere yö-
nelmektedir. Sağlığı yönetenle-
rin bir halk sağlığı sorunu hali-
ne getirdikleri sağlıkta şiddetle 
mücadele etmemeleri bir ger-
çek olarak ortada iken bu tür-
den kışkırtmalarla İşlenecek 
suçlara ortak oldukları da açık-
tır. Ahmet Gökhan Sarıçam 
açıkça ifade ettiği gibi halkı 
sağlık çalışanlarına karşı kışkır-
tarak suç işlemekte, suçu teşvik 
etmektedir. Türk Tabipleri Birli-
ği olarak kendisiyle ilgili yasal 
süreçleri başlatacağımızı belirti-
yor, Sağlık Bakanlığını, büyük 
özveri ile kaldırılması imkansız 
bir iş yükü altında çalışan he-
kimler ve sağlık emekçilerinin 
haklarını korumaya, bu sorum-
suz açıklamayı yapan milletve-
kili ile ilgili yaptırımlar için giri-
şimde bulunmaya, sağlıkta şid-
det ile etkili bir şekilde müca-
dele etmeye çağırıyoruz.”  

Haber Merkezi 

Türk Hava Kurumu (THK) 
Edirne Şubesi, THK’nin kuru-
luşunun 100’üncü yıldönümü-
nü kutladı. THK Edirne Şube 
Başkanı Coşkun Molla, “Bu 
100 yıl içerisinde Türk Hava 
Kurumu, cumhuriyetin kurdu-
ğu ilk sivil toplum örgütü olma 
özelliğiyle birlikte bugüne ka-
dar gelmek suretiyle dünyada 
en güzel örneğini teşkil etmek-
tedir. Bu nedenle mutluluğu-
muz büyüktür. Umarız bundan 
sonra da Türk Hava Kurumu 
olarak halkımızla birlikte daha 
güzel işler yaparız” dedi.  

Atatürk anıtında düzenle-
nen törene THK Edirne Şube 
Başkanı Coşkun Molla, yöne-
tim kurulu üyeleri ve Edirne 
Belediye Başkan Yardımcısı 

Ertuğrul Tanrıkulu katıldı. 
Atatürk anıtına çelenk su-

nulması ile başlayan törende, 1 
dakikalık saygı duruşunda bu-
lunuldu. Törende, Şube Baş-
kanı Molla yaptığı konuşmada 
THK’nin 100’üncü kuruluş yılı-
nı kutlayarak Türk Hava Kuru-
mu’nun, cumhuriyetin kurdu-
ğu ilk sivil toplum örgütü olma 
özelliğine sahip olduğunu söy-
ledi.  

“100 yıl çok önemli bir 
zaman dilimidir” 

Molla, şunları kaydetti: 
“Hava kurumumuzun Ata-

türk’ün talimatlarıyla kuruldu-
ğunda iki tane önemli amacı 
vardı. Birinci amacı Türk Hava 
Kurumu’nun yurt savunması 
için geleceği için ülkenin gü-

vence içerisinde devamını sağ-
laması için havacılığı kurmak 
ve savunma sanayini oluştur-
maktı. Diğer bir amacı ise va-
tandaşımızın kendi kendini yö-
netme deneyimini, demokrasi-
nin temellerini yaşatan hava 
kurumumuzdur. 100 yıl çok 
önemli bir zaman dilimidir. Bu 
100 yıl içerisinde Türk Hava 
Kurumu, cumhuriyetin kurdu-
ğu ilk sivil toplum örgütü olma 
özelliğiyle birlikte bugüne ka-
dar gelmek suretiyle dünyada 
en güzel örneğini teşkil etmek-
tedir. Bu nedenle mutluluğu-
muz büyüktür. Umarız bundan 
sonra da Türk Hava Kurumu 
olarak halkımızla birlikte daha 
güzel işler yaparız. Gerek sa-
vunma sanayinde gerek sivil 
havacılık konusunda ileriye 
dönük adımlar atılır. Başarılı 
çalışmalar yapılır”  

Haber Ergin Yıldız

CHP Edirne Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Burcu Birgül 
Çolak, kadınları ülkenin eşit yurttaşları yapan devrimleri orta-
dan kaldırmaya kimsenin gücü yetmeyeceğini söyledi. Birgül, 
“Kadınları bu ülkenin eşit yurttaşları yapan devrimleri ortadan 
kaldırmaya kimsenin gücü yetmeyecektir. Cumhuriyet Halk 
Partisi, Cumhuriyetin temeli olan laik hukuk devletinin tüm 
devrimlerine sahip çıktığı gibi eşitliğin garantisi olan medeni ya-
saya da sonuna kadar sahip çıkacaktır” dedi.  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Kadın 
Kolları, Türk Medeni Kanunu’nun kabulü ile ilgili basın açıkla-
ması yaptı. CHP Edirne Merkez İlçe Örgütü salonunda düzen-
lenen basın açıklamasını CHP Edirne Merkez İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Burcu Birgül Çolak okudu. Çolak, kadınlara bugün uy-
gulanan tüm ayrımcılıkların ortadan kaldırılması için mücadele 
edeceklerini ifade etti.  

 
“Mücadeleye sonuna kadar devam edeceğiz”  

Çolak, şunları kaydetti: 
“Yasanın kadınlara tanıdığı haklardan geri adım atılamaya-

cağı noktasında kararlılığımızı ifade etmek istiyoruz. Siyasi ikti-
darın her geçen gün yeni söylem ve eylemlerle hedefine aldığı 
ve kazanılmış haklarımızın eşitlik temelinde yaşama geçirilmesi-
ni zorunlu tutan bu yasaya sahip çıkmak da yine Cumhuriyet 
Halk Partisi 81 ilinde örgütlü kadın kollarının mücadelesi ve ül-
kemizdeki kadın örgütlerinin gücüyle mümkün olacaktır. Kadın-
ları bu ülkenin eşit yurttaşları yapan devrimleri ortadan kaldır-
maya kimsenin gücü yetmeyecektir. Cumhuriyet Halk Partisi, 
Cumhuriyetin temeli olan laik hukuk devletinin tüm devrimleri-
ne sahip çıktığı gibi eşitliğin garantisi olan medeni yasaya da so-
nuna kadar sahip çıkacaktır. Cumhuriyet Halk Partisinin kadın 
kolları olarak, partimizin tüm eşitlikçi erkekleriyle birlikte, kaza-
nılmış haklarımız için, laiklik için, demokrasi için, Narin için, ka-
dınlara bugün uygulanan tüm ayrımcılıkların ortadan kaldırıl-
ması için mücadeleye de sonuna kadar devam edeceğiz”  

Haber Ergin Yıldız

Motosikleti çalınan kişi  
polise başvurdu 

Abdurrahman Mahallesi'nde yaşayan D.M.Ç, evinin yakın-
larına park ettiği motosikletinin yerinde olmadığını fark etti. 

D.M.Ç, Cumhuriyet Polis Merkezine giderek şikayetçi oldu. 
 

 İş yerinde çıkan yangın söndürüldü 

İpsala'da iş yerinde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndü-
rüldü. 

B.U'nun İspat Cami Mahallesi'ndeki iş yerinde henüz bilin-
meyen bir nedenle yangın çıktı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. 

Yangın itfayeinin müdahalesinin ardından söndürüldü. İş 
yerinde maddi hasar oluştu.(aa)

CHP’den Medeni  
Kanun vurgusu

‘Sağlıkta şiddet politikacılar yüzünden artıyor’

Edirne'de asayiş

THK 100 yaşında

GAZETESÝ


